euénit: ut hoīes ad male credendū paratiores
sint: q̄ prudētes ad bene iudicandū. Quare ne
opinonē quā apud ciues semp optauī, aliqua
mea negligētia aut tarditate amittā: uide vt si
aliquā huius mōi sermones de me p̄fingi, aut di-
sceptari audieris: famæ ac noīs mei rationem
habeas. Nec mīori studio defēdas: quē semp
ad omnē hūanitatē atq; modestiā adhortatus
fūisti. Vale.

n. Ihil est qđ te magnope pturbare debeat:
si tuā famā sepe impeti audis ab his: qui
nulla parte laudis sunt p̄stituti. Est enī puetus
mos, & inueterata p̄suetudo: ut nūq; æquo aio
alienā uirtutē ii ferant: qui maxīe a uirtute ab
sunt. Sed maledictis eorū occurrere, & magis
uita q̄ uerbis omnē inuidorū orationē p̄futare:
& sapiētis & docti hoīs est. Quod ergo me hor-
taris ut defensionē tuā suscipiā: prudent facis.
Nā & honestius hoc officio semp in aliena cā:
q̄ in nostra utimur. Et quia s̄æpe minus hoīes
a maledictis temptant, cū hi sint absentes qui-
bus detrahēre ī animo est: q̄ dū adsunt: fit ut
huiusmodi sermonibus s̄æpius q̄ tu intersim.
Quantas uero p̄tentiones pro te suscepēri ad-
uersns eos, qui magis inuidia q̄ alia ratōne tibi
detrahunt: malo te ab aliis, q̄ a meis litteris in-
telligere. Illud habeto, me nūq; inuidiam neq;

cuiusq; odiū tantifaturū: qn tuæ dignitatis &
famæ rationē oībus anteponā. Vale.

m Atrē meā iam ultimæ senectutis, oī offi
cio atq; pietate psequor. qd melius ex so
rore tua, femia prudētissima: q ex me cognosces.
Illud uero nō tacebo, me nunq; in maiori
honore habuisse: q hoc ipso tp̄e. quo fere ab
oībus derelinquif: ppter multa quæ illa ætas
habet fastidiēda. Quare si qs aliter tibi de me
dixerit: caue ne cuiq; assentias. Nō enī hoc a te
scriberē: nisi innocētię meę pscius mihi essem.
Tu uero si aliquid secus ab emulis meis(qucs
multos habeo)tibi relatum esset: plus mihi uni
q; onibus illis credas. Nihil enī aliud mali stu-
dent: q ut te ex ista opinione dimoueant, quā
de me fecisti. Ego uero suā inuidiā paruifacio.
Modo memor sis me illū esse, q cū in om̄is ue
lim hūanus uideri: tū maxie in parētes & ne-
cessarios meos cupio officiosus dici. Vale.

q Vanq; de tua pietate atq; officio nūq; du
bitaueri: tñ maxie litteris tuis delector .
quas testes uis esse uirtutis tuæ. ne tacēdo p̄fir
mare uidearis ea: q de te mihi hoīes sp̄ergunt
Sed illud multomagis a te cauendū erit, q̄liter
aliis de tuo(in matrē tuā feminā imbecillē atq;
decrepitā)āīmo persuadeas: q̄ mihi iipi cui om
nia studia tuæ humanitatis non nuper sunt p

i.i.

specta. Suadeo ergo tibi: ut omnē suspitionē apud alios diluas. Q̄ tu ē ad me attinet: nihil iudico a te prætermisſū: qd a bonis liberis p̄sta ri parētibus deceat. Vale.